sexta-feira, 6 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000
CNPJ: 13.714.142/0001-62

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°.
274/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAFARNAUM. CONTRATADA: RAMPA
SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA – ME, CNPJ nº 01.541.635/0001-69.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o reajuste de valor do
Contrato 274/2022, acrescendo no valor de R$ 43.153,88 (quarenta e três mil
cento e cinquenta e três reais e oitenta e oito centavos), o equivalente a 1,23%
ao contrato original, nos limites permitidos por lei, com fundamento no art. 65,
Inciso II, §1º. Sueli Fernandes de Souza Novais. 01 de abril de 2022.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A36C549BC39C3702A141F2CB7700F15

		2022-05-06T11:19:19-0300